ofBcialis curio motonsis siffillatas:

Nicolaus f'piscopus Datum iicate V kalendaa au^^ti
pontificatus nostri anno primo*').

Nos i^jritur jircmiHsis visis et audit is dictiirum sororum pre-

riluis incliii.iii pncibusquo et mandatis apostolicis parentes

liuiiiiliter et aiinuentcs devote, libertates et privilégia dictis . .

priorisse et conventui monasterii Vallis sancte Marie nostre

diocesis a sede apostolica concessa approbamus, eas ac earum
monasterium, oratoria, domos et loca, prout in privilegiis

optentis a dicta sede plenius contlneiur, libéras esse reco^nios-

cimus et exemptas. Et ut dirro priorissa et conventus divinis

obsequiis quietius insistentes Deuni pro nobis fideliter orent,

nosque qui tarn pro ris quam pn) aliis nostre civitatis et

diocesis ecclesiis cniis <'t iriitulationilius s<'culnribus atterinmr

diversis*"), in suas oratioiifs ikis lidciitcr assumant et recipiant,

sepedictas sorores ac ipsîiruin convenium et nioiiaslcrium pro

divina et sedis apostolicc reverentia propensius commendatas
habere volumus, eisque nos fovorabilem exbibere promittimos

ac munificum et in cunctis opportunitatibus gratiosum. In cuius

visionisetrei testimonium sigillum nostmm duximus presentibus

apponendum. Datum anno, mense et die supradictis.

233. i297, 6 janvier,

ConsécraHon de deux auieis de fégUee de Marienthal par
Boémond, archecêque de Trêves*

Wiltiieim, ttki ven. Yo^andae, p. 155, d'après l'obiluaire de Mariaähd,
— Bt9.î fiertMU, FI, S48, WwO^PofM, XVII, 75, «• SOS,

VIII idus iaiiuarii. Dedicatio totius ecclesie et consecratio

altaris maioris in ecclcsia et altaris in choro que facta est a
venerabili domino Boemundo Trevirorum archiepiscopo, anno
Domini 1296 et translata est fcstivitas a prsedicto archiepiscopo

in octavam pasche.

*) Voir pJn^ hfiiit h. 5?, fou^ la ihüf du 11 septembre 12 tf^. - ''i Voir

jflus haui U n" m4, »owi la date du ü8 Juillet 1288. — "j L'original ajoute le

mot M aprèa direnis.
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234. Î2in, 23 juillet.

Cdlheiune (TAnsenhom'g et ses eufcnls prorncttenl de mnintcjur

la domîtion des biens qu'Us ont donnés au courent dp Mufirn-

thal comme dot (CAlice, leur fdle resp. sœur, et con/itment la

rente des biens de Tuntange, lioyn et Wolcrangc.

Arch. de Luxembourg. Original sur parchemin (ÄJ, avec le sceau de

Soiftr 4â BountMâ bêm eonsenf, aux armm âê Bouriàheiâ: troiê eœur$f
2 et 1: * 8 SOGERI-DOMINI-DE-BORSCIIRIT*). L'autre setau, comme
celui'ci, j>etn1nnt à une double ijHeite (h jurrhfmin, n'ti laissé que qucîquff^